
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)  

 

Označení veřejné zakázky: 

Název veřejné zakázky: „Sběr, svoz a likvidace odpadu“ 

Dne 28. 2. 2020 bylo ve Věstníku veřejných zakázek uveřejněno Oznámení o zahájení zadávacího 

řízení, ev. č. zakázky Z2020-007292. Veřejná zakázka byla téhož dne uveřejněna na profilu 

zadavatele (URL): http://ujezdubrna.profilzadavatele.cz  a v elektronickém nástroji NEN (URL): 

https://nen.nipez.cz/ (dále jen „veřejná zakázka“).  

 

1. Označení zadavatele 

Město Újezd u Brna, se sídlem Komenského 107, 664 53 Újezd u Brna, IČO: 00282740. 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je, v součinnosti se zadavatelem, dle platných právních 

předpisů a dle závazných podkladů uvedených v zadávací dokumentaci poskytnutí služeb 

spočívajících ve sběru, svozu a likvidaci směsného komunálního odpadu a tříděného odpadu na 

území města Újezd u Brna. 

Výchozími podklady pro poskytnutí shora uvedených služeb jsou následující dokumenty: 

• Výpočtový list 

• Seznam rozmístění nádob 

které tvoří přílohu č. 1 zadávací dokumentace. 

Detailní vymezení předmětu plnění veřejné zakázky je vymezeno v návrhu smlouvy, který tvoří 

přílohu č. 5 zadávací dokumentace. 

Obsahuje-li zadávací dokumentace (zadávací podmínky), vč. všech příloh požadavky nebo odkazy 

na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro 

určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, 

průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel připouští i jiné kvalitativně 

a technicky obdobné plnění. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

2 198 823,90,- Kč bez DPH za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců 

 

 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ. 

 

 

http://ujezdubrna.profilzadavatele.cz/
https://nen.nipez.cz/


 

2 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Ve lhůtě pro podání nabídek obdržel zadavatel nabídky níže uvedených účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma účastníka Identifikační údaje 

Datum a čas 

doručení 

nabídky 

1. SAKO Brno, a.s. 

Sídlo: Jedovnická 4247/2, Židenice, 

628 00 Brno 

IČO: 60713470 

8. 4. 2020 

15:49 hod 

2. SUEZ CZ a.s. 

Sídlo: Španělská 1073/10, 

Vinohrady, 120 00 Praha 2 

IČO: 25638955 

9. 4. 2020 

10:00 hod 

 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

 

 

7. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění jeho výběru 

Zadavatel uzavřel smlouvu účastníkem zadávacího řízení č. 2, tj. společností SUEZ CZ a.s., se 

sídlem Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 25638955, neboť tento účastník 

podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku a splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání Veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky dle 

§ 114 ZZVZ. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno podle jediného kritéria 

hodnocení – nejnižší nabídkové ceny za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců (váha kritéria – 

100 %). 

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude nižší oproti 

nabídkovým cenám ostatních účastníků. 

Hodnocena bude celková nabídková cena v Kč bez DPH za 12 po sobě jdoucích kalendářních 

měsíců. 

Srovnání hodnot získaných při hodnocení a výsledek hodnocení: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma účastníka 

Nabídková cena v Kč bez DPH za 

12 po sobě jdoucích kalendářních 

měsíců 

Pořadí 

1. SAKO Brno, a.s. 2 237 246,51,- 2. 

2. SUEZ CZ a.s. 2 198 823,90,- 1. 

 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídku předložil účastník s pořadovým č. 2, obchodní společnost SUEZ 

CZ a.s., se sídlem Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 25638955, neboť 

předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců ve výši 

2 198 823,90,- Kč bez DPH. 

 



 

3 

 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Vybraný dodavatel nebude při plnění veřejné zakázky využívat služeb poddodavatelů. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Zde není relevantní. 

 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Zde není relevantní. 

 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zde není relevantní. 

 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zde není relevantní. 

 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Zde není relevantní. 

 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

Zakázka nebyla rozdělena na části z důvodu provázanosti poptávaných služeb tvořících předmět 

plnění veřejné zakázky a z důvodu věcné, místní a časové souvislosti. 

 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

Zde není relevantní. 

 

V Praze 

 

      ________________________________ 

Město Újezd u Brna  

iora legal, advokátní kancelář s.r.o. 

na základě plné moci  

Petr Prášek, jednatel 


		2020-06-15T13:38:31+0200
	Petr Prášek




